m-) Prazo de garantia mínimo de 90 (noventa) dias a contar da entrega definitiva dos equipamentos. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento do(s) equipamento(s) e seus 
acessórios, objeto deste contrato, a importância global de R$ 201.000,00 (duzentos e um mil reais), 
sem qualquer reajuste. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado em até 20 (vinte) dias após entrega do(s) equipamento(s) e seus acessórios, 
mediante apresentação da(s) respectiva(s) fatura(s), devidamente vistada(s) pelo Serviço Autônomo de

[...]

m-) Prazo de garantia mínimo de 90 (noventa) dias a contar da entrega definitiva dos equipamentos. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento do(s) equipamento(s) e seus 
acessórios, objeto deste contrato, a importância global de R$ 608.600,00 (seiscentos e oito mil e 
seiscentos reais), sem qualquer reajuste. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado em até 20 (vinte) dias após entrega do(s) equipamento(s) e seus acessórios, 
mediante apresentação da(s) respectiva(s) fatura(s), devidamente vistada(s) pelo Serviço Autônomo de